
200-A

seria 200-A 
aseptyczne, rotacyjne automaty do napełniania 
i zamykania gotowych pojemników 

Przedstawiamy pierwszy na świecie aseptyczny rotacyjny automat do napełniania i zamykania gotowych 
opakowań - najlepsze rozwiązanie do wydajnego, ekonomicznego i higienicznego pakowania
produktów płynnych i półpłynnych. 
Maszyna oferuje rewolucyjną redukcję przestrzeni o 60% w porównaniu z istniejącymi rozwiązaniami, 
co oznacza, że można zmaksymalizować moce produkcyjne bez poświęcania cennej powierzchni.

Za naciśnięciem jednego przycisku możliwa jest 

natychmiastową zmiana formatu kubka , 

oszczędzając cenny czas i minimalizując przestoje.

Aseptyczne rozwiązania TREPKO osiągają poziom 

dekontaminacji , spełniając najwyższe log 5,9

wymagania specyfikacji VDMA na poziomie 5. 

Maszyna spełnia wszystkie wymogi związane z 

automatyczną kontrolą i sterylizacją zawar te w 

VDMA 8742, zapewniając najwyższy poziom 

higieny i bezpieczeństwa produktów.

Dodatkowo maszyna posiada funkcję testu zgrzewu kubka, dzięki której możliwe jest 

wykrycie nieszczelności opakowania. W przypadku  wykrycia wadliwego opakowania 

zostaje on wyeliminowany, co jeszcze bardziej zwiększa bezpieczeństwo i niezawodność linii 

produkcyjnej.

i wydajnym procesom czyszczenia. 

Maszyna aseptyczna nie tylko oferuje najwyższą 

wydajność, ale posiada również funkcje oszczędzania 

energii, zmniejszając jej zużycie  w nawet o 20%

porównaniu z dotychczasowymi rozwiązaniami. 

Dodatkowo skrócony zostaje  czas funkcji CIP o 40%

dzięki przyjaznej dla użytkownika konstrukcji maszyny 

Poznaj przyszłość aseptycznego pakowania dzięki najnowocześniejszym 
rotacyjnym automatom do napełniania i pakowania kubków TREPKO.

PRZEJDŹ NA ASEPTYCZNĄ ROTACYJNĄ MASZYNĘ DO NAPEŁNIANIA I 

ZAMYKANIA GOTOWYCH OPAKOWAŃ TREPKO I POZNAJ PRZYSZŁOŚĆ 

HIGIENICZNEGO, NIEZAWODNEGO I EKONOMICZNEGO PAKOWANIA.

60% REDUKCJI MIEJSCA 
W PORÓWNANIU Z ISTNIEJĄCYMI 

ROZWIĄZANIAMI

27,63m 219,08m
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Stacja zgrzewania

Zaawansowana funkcjonalność stacji zgrzewania umożliwia zgrzewanie 

wieczek membranowych w bardzo szerokim zakresie parametrów 

zgrzewania. System umożliwia ponadto automatyczne przełączanie

między profilami zgrzewania poszczególnych formatów kubków.

Chemiczna sterylizacja kubków 

Sterylizacja kubka odbywa się za pomocą H2O2 w postaci 

gazowej, a pozostałości są usuwane za pomocą sterylnego 

powietrza.

Maszyna pozwala na zamontowanie dwóch stacji napełniania z 
serwonapędem, umożliwiając automatyczne przełączanie między 
produktami  z  nape łn ian iem wstępnym, końcowym, 
wielowarstwowym i dwukomorowymi. Stacje można łatwo 
dostosować do różnych rodzajów produktu za pomocą przyjaznego 
dla użytkownika interfejsu i systemu obsługi receptur.

Stacja napełniania

System obsługuje wieczka membranowe wykonane z PET oraz 

aluminium. Sterylizacja odbywa się za pomocą H2O2 w postaci 

gazowej, a pozostałości są usuwane za pomocą sterylnego 

powietrza.

Sterylizacja chemiczna wieczek membranowych

Test szczelności i usuwanie wadliwych opakowań

Test kontroli zgrzewu odbywa się w systemie bez ściskania, który 

pozwala na sprawdzanie uszczelnień na kubkach o dowolnej 

wysokości, grubości i twardości. System automatycznie usuwa 

nieszczelne kubki.

Zasobnik ma wydajność do 30 min. czasu produkcji. 

Opcjonalnie zasobnik może być wyposażony w podnośnik 

umożliwiający regulację wysokości załadunku kubków. 

Magazyn buforowy kubków 

Seria 200-A - uniwersalny, bezpieczny i niezawodny ASEPTYCZNY wybór 

SPECIFICATIONS

• Ilość rzędów         1-6

• Ilość rzędów i wydajność maksymalna (dla kubka Ø 95 mm)        6 rzędów 14.400 opakowań/h

• Zasilanie elektryczne / Ciśnienie sprężonego powierza        3 x 400 V + PE + N /  6 bar

• Wymiary maszyny (L / W / H)                                                     2400 / 3175/ 2940
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